PORTARIA Nº 1.634/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS do Município de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de agosto de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390033003900390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.634/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

Aldo Zeferino Bento Motorista SEMSEG 15 DIAS 19/06/2023 40441/2023

Alexander da Silva Vianna Professor PEB-C SEME 05 DIAS 19/06/2023 40594/2023

Amanda Brum Vieira Professor PEB-A SEME 03 DIAS 19/06/2023 40698/2023

Érica Marcolan Curcio
Auxiliar de Serviço da

Unidade de Saúde
SEMUS 02 DIAS 19/06/2023 40442/2023

Giovanna de Azevedo
Simões Fabretti Almeida

Professor PEB-C SEME 02 DIAS 27/06/2023 42351/2023

Lusmar Oliveira dos Reis Eletricista SEMSEG
10 DIAS
16 DIAS

14/06/2023
24/06/2023

40443/2023

Marcelle Batista de Melo Professor PEB-D SEME 03 DIAS 20/06/2023 40505/2023

Mariele de Oliveira Batista Brito Professor PEB-A SEME 05 DIAS 19/06/2023 40504/2023

Paula Pereira Buzan Soares
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 01 DIA 26/06/2023 42352/2023

Renata Roque Silva Carvalho Ajudante Geral SEMDES 01 DIA 21/06/2023 41185/2023

Rita de Cassia Rosa Professor PEB-D SEME 03 DIAS 21/06/2023 41123/2023

Rita Luzie Figueiredo
Silva Ardisson

Professor PEB-D SEME 02 DIAS 21/06/2023 41122/2023

Roberta Carvalho Sthel Balliana
Cirurgião Dentista

Clinico Geral
SEMUS 13 DIAS 05/07/2023 44791/2023

Rosane Alves da Silva Professor PEB-B SEME 04 DIAS 20/06/2023 40694/2023

Roselane de Araújo
Lima Barreira

PROF PEB-D SEMCIT 01 DIAS 26/06/2023 42442/2023

Sandra Correa Buzon
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMURB 03 DIAS 20/06/2023 41184/2023

Sheila Ribeiro Santos Professor PEB-B SEME 01 DIA 16/06/2023 40264/2023

Sonia Caprini Professor PEB-C SEME 01 DIA 19/06/2023 40496/2023

Viviane do Nascimento Fossi
Agente de Serviços

de Educação
SEME 05 DIAS 19/06/2023 40494/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700390033003900390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.634/2023
	PROC. Nº

		2023-08-03T10:24:03-0300